

Protokoll fört vid möte för Torsby Pastorats Församlingsråd 220815 17.30-19.30 i Torsby församlingshem

Närvarande: Anders Radix (KH), Marie Larsson (ordf), Dagmar Albinsson (ord), Ingela Axelsson (ord), Kerstin Alerås (ord), Anne Lise Lindström (ord), Greta Rutgersson (ers), Susanne Sjöland (ers), Marika Joviken (ers)

1. Ordförande Marie Larsson hälsar alla välkomna.
2. Susanne Sjöland valdes till justerare och Marika Joviken valdes till sekreterare.
3. Vi läste igenom mötesprotokoll från 220502. Ingela Axelsson lämnar förslag till namn på den nya trädgården intill kansliet, förslaget är Kyrkebacken.
4. KH informerar om personal. Anders Nilsson har erbjudits ett arbetsavtal på två år. Sofia Grosshög går upp i tjänst till 75 % efter barnledighet. Musikpedagog Adam Edvardsson är tjänstledig för utbildning och vikarie är Paula Kaltenback. Hon kommer att arbeta måndagar och tisdagar. Maria Lagergren går på utbildning till diakon men arbetar 40 %. Ulrika Stenbäck blir hennes vikarie och arbetar 50 %.

Det finns sökande till prästtjänsten inom pastoratet, personen kommer att intervjuas inom kort.

KH har haft möte med ordförande och sekreterare i de fyra FR från pastoratet. Man talade bl.a. om inventering och biskopsvisitation. Kyrkorådet har beslutat om utbildning för miljöcertifiering, 16 september är första tillfället. Vecka 39 är det personalresa torsdag-lördag.

Lycke kyrka är stängd för renovering tio veckor framåt. Alla gudstjänster i Torsby kyrka kommer att vara kl 17 under denna period. Marstrands kyrka har gudstjänster kl 11 ena veckan och 17 nästa vecka, alltså varierar tiden för gudstjänst varannan vecka. Harestads kyrka har alltid kl 11. Den 4 december återgår man till tidigare schema och man provar detta schema under tio veckor.
5. Diskussion och rapportering från studiebesöken i Starrkärrs, Hjärtums och Karebys kyrkor. Gruppen hade fått många intryck och man enades om att följande punkter var de viktigaste:
Färgsättning – Kök/kafé – Barnhörna – Dopfontens placering – Koret och dess utformning - Altaret och altarring – Tak och ljussättning – Bänkarnas utformning – Ramp i kyrkan – Förråd - Mixerbordets placering – Fönster i koret.
6. Förfrågan från Ing-Marie Svenning om någon vill delta i "Göra Skillnad" – ACT, inspirationsdagar 1-2 oktober i Uppsala. Två lediga platser finns, svara före måndag 22 augusti.
7. Lediga söndagar finns om någon vill ansvara för kyrkkaffet. Meddela Marie om du har möjlighet till detta.

Kerstin har ett förslag om nya gardiner till församlingshemmet, detta förslag kommer att lämnas till kansliet. Hon har också en vision om en uteplats bakom församlingshemmet. Kerstin har även förslag på volontärverksamhet som kan utökas. Då måste ett bra samarbete finnas mellan personal och församlingsråd. Mer volontärverksamhet kommer att behövas i samhället i framtiden. Kerstin skriver ner förslagen till nästa möte.

Upplägget för sopplunchen diskuterades. Diakon Ulrika kan diskutera detta med Susanne och Greta.

Stödgruppsverksamheten lyftes av Kerstin. I detta uppdrag kommer socialtjänst och volontärer att samarbeta.

Under biskopsvisitationen vill man träffa personer med samhällsbärande funktioner. Finns förslag på namn?

Dagmar har förslag på att åter hänga upp finnväven som varit i församlingshemmet tidigare.

Kerstin önskar även att vi ska kunna ha öppet hus i församlingshemmet. Susanne Kall, som engagerar sig för att hjälpa nysvenskarna på Kyrkängen på olika sätt, borde få tillgång till församlingshemmet på torsdagar för språkträning och läxläsning.

Kerstin anser att vi ska bjuda in föreläsare till församlingshemmet, ordna sociala kvällar för samvaro samt ha samtal om tro. Vi kan också ordna större konserter i kyrkan.

8. Marie meddelar att nästa möte med KH och församlingsråd är den 14 november kl 17.30.
Möten med FR är 12 september och 17 oktober kl 17.30.
Marie tackar deltagarna och avslutar mötet.

Vid protokollet,



Marie Larsson
Ordförande



Marika Joviken
Sekreterare



Susanne Sjöland
Justerare